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 Hartolan kunta on liittynyt kuntien energiatehokkuussopimukseen
26.8.2019. Sopimuksessa on määritelty energiasäästötavoitteet 7,5%
kaudelle 2017 – 2025 ja välitavoitteena 2020 on 4%.
Energiatehokkuussopimustoiminta on keskeisessä asemassa
energiatehokkuusdirektiivin (2012/27/EU) 7 artiklan sitovan kansallisen
energiatehokkuustavoitteen saavuttamisessa. Kunta-alan
energiatehokkuussopimustoiminta tukee myös useiden muiden
energiatehokkuusdirektiivissä asetettujen velvoitteiden toimeenpanoa, jotka
koskevat mm. rakennusten energiatehokkuutta (4 ja 5 artiklat). 

 Energiatehokkuussopimuksessa määritellään, että liittyjän pitää tehdä
toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelmaa varten selvitetään nykyinen
energia käyttö (energiakatselmuksella) tärkeimmissä kunnan kohteissa.
Toimintasuunnitelmassa kuvataan lyhyesti, miten keskeiset
energiatehokkuuden parantamiseen ja uusituvan energian käytön
lisäämiseen tähtäävät sopimustoiminnan velvoitteet on otettu huomioon ja
liitetty liittyjän strategiaan, energia- ja ilmasto-ohjelmiin tai käytössä oleviin
johtamis- tai laatujärjestelmiin. Toimintasuunnitelman laadinnassa liittyjä
pyrkii huomioimaan mahdollisuuksien mukaan kuntalaisten tarpeet ja
näkemykset. Toimintasuunnitelman voidaan laatia energiakatselmuksen
valmistumisen jälkeen.  

 Energiakatselmus toteutetaan 14 kunnan omistamassa kiinteistössä 2020
vuoden aikana. Energiakatselmuksen tarjouspyyntö lähetettiin 7 yritykselle,
jotka ovat toteuttaneet aikaisemmin Motivan energiakatselmuksia.
Tarjousaikana 21.11.2019 - 16.12.2019 Hartolan kunta sai kolme
energiakatselmustarjousta, jotka täyttivät tarjouksessa asetetut kriteerit.
Tarjouksissa valitaan se, joka on kokonaistaloudellisesti edullisin. 

Toimittaja Tarjoushinta alv 0 %, €
Caverion Suomi Oy 33.108,00 €
Sweco Talotekniikka Oy 46.604,00 €
Ramboll Finland Oy 58.300,00 €

 Energiakatselmuksen lisäksi kohteisiin laaditaan 10-vuoden energiatodistus,
joka sisältyi kokonaishintaan. Energiakatselmuksen työ aloitetaan vasta, kun



Business Finlandin tukipäätös on varmistunut, joka on 50 %
energiakatselmuksen kustannuksista.

Teknisen johtajan ehdotus
 Tekninen lautakunta päättää

 1) Hankkia energiakatselmukset ja energiatodistukset Caverion Suomi Oy,
kun Business Finlandin tukipäätös on varmistunut. 

 2) Valtuuttaa vs. teknisen johtajan allekirjoittamaan hankintasopimuksen ja
tekemään siihen vähäisiä teknisiä muutoksia. 

Päätös  Ehdotuksen mukaan.

Muutoksenhakuohje  oikaisuvaatimus, kuntalaki, hankintaoikaisu

Jakelu  Caverion Suomi Oy
 Sweco Talotekniikka Oy
 Ramboll Finland Oy


